
Kestävän tulevaisuuden polku

Tulevaisuuden osaamiseen ja ammattitaitoon liittyy vahvasti vastuullisuus ja kestävä toiminta kaikessa
tekemisessä. Kestävällä polulla kohtaat kestävän kehityksen eri ulottuvuudet, sisäistät kestävän elämän-
tavan merkityksen ja perehdyt mm. oman alasi ympäristövaikutuksiin sekä kierrätyksen ja kiertotalouden
merkitykseen luonnonvarojen ja materiaalien kestävässä käytössä.

Ammattiopisto Tavastialla on OKKA-säätiön myöntämä Oppilaitosten kestävän kehityksen sertifikaatti.

opiskelet perustutkintoa ja sinua kiinnostaa kestävä toiminta, vastuullisuus ja haluat lisää tietoa
kestävän kehityksen eri ulottuvuuksista
olet kiinnostunut vahvistamaan omaa ja oman alasi toimintaa kestävämpään suuntaan
olet kiinnostunut myös globaalista kestävästä kehityksestä, mm. ilmastonmuutoksesta

Kestävän tulevaisuuden polku on sinua varten

Kestävän tulevaisuuden polkua pitkin matkatessasi

perehdyt kestävän kehityksen käsitteisiin 
perehdyt kestävän kehityksen eri ulottuvuuksiin (ekologinen, sosiaalinen, kulttuurinen ja
taloudellinen)
saat valmiuksia toimia kestävästi eri tilanteissa ja ympäristöissä
perehdyt oman alasi kestävään toimintaan ja vastuullisuuteen
huomaat oman toimintasi muuttuvan kestävämpään suuntaan
saat rohkeutta toimia esimerkillisen kestävästi

Pääset mukaan

valitsemalla HOKSiisi Kestävän tulevaisuuden polun ja opinnot opon tai vastuuopettajasi kanssa



Opinnot perustutkinnoissa osaamispisteet

YTO-osa-alue, pakolliset osaamistavoitteet 
Kestävän kehityksen edistäminen 1 osp

YTO-osa-alue, valinnaiset osaamistavoitteet: 
Kestävän kehityksen edistäminen (verkko-opinnot) 
Kestävä kehitys – käsitteistä käytäntöön 
Vastuullisesti vaatehankinnoista 
Kestävä kehitys työelämässä (verkko-opinnot)

3 osp
2 osp
2 osp
2 osp

Valinnainen tutkinnon osa 
Ilmastovastuullinen toiminta 15 osp

Ilmastovastuullinen toiminta -tutkinnon osaan voi osallistua myös
niissä ammattitutkinnoissa, joissa tutkintoon on mahdollisuus
sisällyttää tutkinnon osa perustutkinnosta.  

Kestävän tulevaisuuden polun opinnot

Kestävän tulevaisuuden polun 
YTO-pakolliset ja -valinnaiset toteutetaan lukuvuoden aikana YTO-pajoissa. Valinnaiset opinnot
toteutuvat, jos ilmoittautuneita on riittävästi
Kestävän kehityksen edistäminen -opinnot suoritetaan verkko-opiskeluna pääosin itsenäisesti
opiskelijan valitsemana ajankohtana
Kestävä kehitys työelämässä -opinnot suoritetaan verkko-opiskeluna TJK-jakson aikana
Ammatillisiin valinnaisiin pääset joustavasti koko lukuvuoden ajan.

https://kktavastia.tweb.fi/3/222487
https://kktavastia.tweb.fi/3/222487

